ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31 августа 2016 года

№ 14/112
	О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6 (ред. от 10.06.2015) "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий" территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района РЕШИЛА:

1. Назначить на срок до 10 октября 2016 года из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района следующие кандидатуры:

1.1. Волоцкую Галину Викторовну, 27.10.1969 г.р., государственного налогового инспектора отдела работы с налогоплательщиками Межрайонной ИФНС России № 7 по Ленинградской области, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35 собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, город Волосово, Гатчинское шоссе, дом 4, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35 с правом решающего голоса;
1.2. Мищука Геннадия Николаевича, 11.09.1962 г.р., индивидуального предпринимателя, предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35-38 Политической партией «Гражданская Платформа», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35 с правом решающего голоса;
1.3. Киященко Татьяну Георгиевну, 22.02.1954 г.р., старшего инспектора отдела казначейского исполнения бюджета Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы: администрация Волосовского муниципального района, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 36 с правом решающего голоса;
1.4. Редчиц Татьяну Петровну, 23.12.1951 г.р., пенсионера, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии № 36 собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, город Волосово, Гатчинское шоссе, ул. Красногвардейская, дом 7, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 36 с правом решающего голоса;
1.5. Михайлова Андрея Ивановича, 29.02.1968 г.р., водителя администрации МО Большеврудское сельское поселение, предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 43 собранием избирателей по месту работы: администрация МО Большеврудское сельское поселение, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 43 с правом решающего голоса;
1.6. Скороходову Екатерину Васильевну, 31.10.1983 г.р., воспитателя МДОУ «Детский сад №22», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 43 собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Волосовский район, дре. Извара, дом 2, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 49 с правом решающего голоса
1.7. Кузвесову Клавдию Леонидовну, 11.07.1977 г.р., ведущего специалиста администрации МО Сельцовское сельское поселение, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 59 собранием избирателей по месту работы: администрация МО Сельцовское сельское поселение, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 59 с правом решающего голоса;
1.8. Артемьеву Любовь Владимировну, 04.12.1954 г.р., пенсионера, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 59 собранием избирателей по месту жительства: администрация МО Сельцовское сельское поселение, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 59 с правом решающего голоса.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

3. Опубликовать постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на сайте Волосовского муниципального района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            Т.А.Тихонова
И. секретаря территориальной

избирательной комиссии                                                             Н.Б.Логинова